ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /UBND-VX
V/v cử cán bộ tham gia học tập,

trao đổi kinh nghiệm về công tác

đưa người lao động đi làm việc

ở nước ngoài tại một số tỉnh

            Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

        Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định

 Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh tại Công văn số

598/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 09/3/2023 về việc cử cán bộ tham gia học tập,

trao đổi kinh nghiệm về công tác đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài tại

một số tỉnh, UBND huyện Tây Sơn cử cán bộ tham gia cùng Đoàn công tác của

tỉnh, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Bùi Văn Mỹ PCT Thường trực

UBND huyện

0983345741

2 Lâm Văn Lành Trưởng phòng Lao

động - TB&XH huyện

0905072234

 UBND huyện Tây Sơn gửi danh sách cán bộ tham gia học tập, trao đổi kinh

nghiệm về công tác đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài tại một số tỉnh để

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động - TB&XH tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Lao động - TB&XH huyện;

- C, PCVP, C3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-13T11:14:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Văn Lành<lanhlv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T13:30:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T17:01:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T17:31:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T17:31:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T17:31:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T17:31:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!